CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDIcAcA0 n° 1117/2017

R.  MUNICIPAL LLL. 	Sümula: 	Solicita 	providências 	do
4ENICV' 	 Executivo, junto a Secretaria Municipal

 201/ 	 de Educacao e Cultura, Sra. Virginia
Scares, e solicite a troca de todas as
lãmpadas da Quadra do CEMEB Floriza
Nunes de Camargo - Praça XV de
Novembro, sin - Jardim da Rainha,
neste municipio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
ao Excelentissimo Igor Scares Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria Municipal de Educacao e Cultura, a troca de todas
as lâmpadas da Quadra do CEMEB - Floriza Nunes de Camargo -
Praça XV de Novembro, s/n - Jardim da Rainha, neste municipio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

o pedido se faz necessário devido a falta de iluminaçao no
espaco, o que dificulta a pratica de esportes no periodo noturno. Foto
anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Exceléncia frente a essa respeitãvel Secretaria. tenho a certeza
em contar com o pronto e compreensivo atendimento.

Sala das Sessöes Bemvindo Moreira Nery, 01 de agosto de 2017.

ANDE SOCAVANHA
(BruxãoCavanha - PR)

Presidente

.MUNICWAL DE ITAPEVI

ROTOCOLO

OI A5UU3I
A

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwv.camaraitapevi.sp.gov.br

.1 /

k

t?3t

Iimir"